

## **Förslag ny ledamot tillika ordförande i Utskottet för utbildningar inom bibliotek, information och IT**

### **Bakgrund**

Forsknings- och utbildningsnämnden fattar beslut om ledamöter i utbildningsutskott på förslag från akademichef.

Organisations- och beslutsordningen för utbildningsutskott, dnr 259-21, föreskriver att akademierna har att föreslå nämnden en sammansättning som på bästa sätt kan svara upp mot det ansvarsområde som utskottet erhållit (Ansvarsfördelning mellan utbildningsutskott dnr 906-21).

Nu föreligger behov att utse ny ordförande i nämnden vilket föranleder detta anslag om ny ledamot, tillika ordförande för utskottet för bibliotek, information och IT . Denna föreslås för innevarande mandatperiod och tillsvidare, dock längst till och med 30 juni 2024 med tillträdesdatum efter anslag och erforderliga beslut.

Övriga ledamöter och suppleanter i detta utbildningsutskott tillsattes av FoU-nämnden vid deras beslutsmöte 16 december 2021 och kvarstår i utskottet. Detta anslag med nedan förslag om ny ledamot, tillika ordförande, ersätter det senare tilläggsbeslutet med ny ledamot tillika ordförande från mars 2022.

Nedanstående förslag har tagits fram efter samråd med prefekt för Institutionen för biblioteks- och informationsvetenskap och prefekt för Institutionen för informationsteknologi.

Förslaget anslås på högskolans officiella anslagstavla under perioden 2022-08-17 – 2022-09-06 samt informeras på akademins webb och i personalinformation till berörda institutioner.

Synpunkter på förslaget lämnas under denna period till Carina Théen [carina.theen@hb.se](mailto:carina.theen@hb.se) (alt. Martin G Erikson [martin\\_g.erikson@hb.se](mailto:martin_g.erikson@hb.se)).

Forsknings- och utbildningsnämnden fattar därefter beslut om tillsättning av ledamot, tillika ordförande, vid sitt sammanträde i september 2022.

### **Förslag**

#### **Ledamot och ordförande:**

- Universitetslektor Carina Hallqvist utses till ny ledamot, tillika ordförande i utskottet under innevarande mandatperiod vilken är

till och med 2024-06-30.

### **Motivering**

Carina Hallqvist är i grunden filosofie doktor i data- och systemvetenskap med inriktning mot informatik. Hon anställdes vid Högskolan i Borås i januari 2014 vid dåvarande Institutionen för Handel och IT, senare Institutionen för informationsteknologi. Vid Institutionen för biblioteks- och informationsvetenskap har Hallqvist varit verksam som lektor från mars 2018.

Hallqvists undervisning genomförs i institutionens Webbredaktörsprogram på kandidatnivå och magisterprogrammet Strategisk information och kommunikation (SIK) samt masterprogram inom biblioteks- och informationsvetenskap, vilket bl a omfattar kurser inom interaktionsdesign, UX-design, information management och teori- och metod.

Hallqvist har också varit aktiv i forskargruppen i vardande vid Institutionen BoI med namnet KiPio – Knowledge and information practices in Organizations inom vars ram hennes egna forskningsintressen också ligger.

Andra uppdrag som Hallqvist har innehaft är programansvar för det ovan nämnda magisterprogrammet SIK. Dessutom har ett flerårigt engagemang i högskolans Forsknings- och utbildningsnämnd ingått i tjänsten vilket kvalificerar för uppdrag som ordförande i Utbildningsutskottet.

Då Hallqvist nu har sin anställning på Institutionen för biblioteks- och informationsvetenskap och tidigare under flera år var anställd på Institutionen för informationsteknologi/Handel och IT har hon också en bred erfarenhet av och överblick gällande båda institutionernas olika program och utbildningar.

*Martin G Erikson*  
Akademichef